1

Муниципальное казенное  учреждение

«Управление образования администрации муниципального образования

«город Саянск»

П Р И КА З

31.08.2023                                                                              № 116-26-306
г. Саянск
Об утверждении плана работы Управления образования

 на 2023-2024 учебный год

В целях предоставления доступного и качественного дошкольного образования, начального общего образования, основного общего образования, среднего общего образования, дополнительного образования детей и  взрослых в соответствии с приоритетными направлениями функционирования сферы образования, руководствуясь  Положением о муниципальном казенном учреждении «Управление образования администрации муниципального образования «город Саянск», утвержденное решением Думы города Саянска от 07.12.2005 № 110-68-76 (с изменениями и дополнениями)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить прилагаемый план работы МКУ «Управление образования администрации муниципального образования «город Саянск» на 2023-2024 учебный год.

2. Специалистам МКУ «Управление образования администрации муниципального образования «город Саянск», МОУ ДПО «Центр развития образования города Саянска», руководителям муниципальных образовательных организаций обеспечить выполнение Плана работы в соответствие с установленными сроками.

3. Разместить настоящий приказ на сайте Управления образования.

Начальник
Управления образования

                И.А. Кузюкова